
1219 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 /102 e /91. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçoes estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n 2  1.096/91, que concedeu 
progressão funcional ao servidor ELEUTÉRIO RODRIGUES NETO(DSC), confor 
me abaixo explicitado: 

Onde se lê: Professor ADJUNTO DE MS.C(M) 
Leia-se 	: Professor ADJUNTO TP.20 MS.C.(M) 

Brasília, (ár de novembro de 1991. 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

